Conselheiro Lafaiete, 30 de março de 2020.

16 AR. zozo

ADMINISTRAÇÃO 201712020 16 AR.LÍnJ
Prefeitura
Conselheiro Lafaiete

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Oficio n° 071/2020/OGMJPMCL

Assunto: Resposta requerimento

Ilustre Senhor Vereador João Paulo Fernandes Resende;

A Ouvidoria Municipal encaminha resposta aos requerimentos n° 004/2020,

O 14/2020 e 0 19/2020, conforme consta dos ofícios que seguem acostados.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima.

Atenciosamente,

/tZ,frv.& -
olf/ erraz Carmo

Ou /dor Municipal

Ilmo. Sr. Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira 10— Centro - Conselheiro Lafaiete - MG - Cep 36.400 - 026
Fone: 3769-2585 1 Email: ouvidoria@conselheirolafaiete.mg.gov.br

r, 	Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Oficio n° 106 /2020/SMA
Assunto: Resposta ao oficio 055/2020

Conselheiro Lafaiete, 27 de fevereiro de 2020.

Vimos através deste, em resposta ao oficio 055/2020/OGM/PMCL de 19 de

fevereiro de 2020, informar que o pagamento do adicional de insalubridade/periculosidade

será pago na próxima folha referente ao mês de fevereiro, conforme comunicado do Sr.

Prefeito Mano Marcus Leão Dutra.

Atenciosamente,

João B ta de Assis Pereira
Secretario Municipal de Administração

Ilrno.Sr.
Rolff Ferraz Carmo
Ouvidor Municipal
Nesta

Rua Benjamin Granha, n° 315, Progresso
Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503